= = Sammantradesprotokoll

Vimmerby 2025.02-27
clX] kommun

Kultur- och fritidsutskottet

Plats och tid Tunasalen, mandagen den 27 februari 2023 klockan 13:00-15:00

Ajournering for fika 14:07-14:17

Beslutande Lars Johansson (V), Ordférande,
§11-17, § 19-21
Ola Gustafsson (KD), Vice ordférande
K Bidekl S

Tjanstgbrande ersattare Nicklas Skaar (S)

Ej tjanstgbrande ersattare Sandra-Carlsson{(C)
Anders-Dahlgren-(M)

Ovriga narvarande Egon Karlsson
Jennie Leander Lilja
Anton Palmér
Mirja Holgersson
Anna Olausson

Paragrafer 11-21
Sekreterare Anna Olausson
Protokolljusterare Nicklas Skaar (S)

Justering sker genom digital signering.
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Vimmerby Datum
ClX] kommun

2023-02-27

Kultur- och fritidsutskottet

Innehallsforteckning

Paragraf

§ 11

§14

§ 15

§ 16

§17

§18
§19
§ 20

§ 21

Rubrik

Upprop Kultur- och fritidsutskottet 2023

Val av protokolljusterare
Godkannande av arendelistan vid kultur- och
fritidsutskottet 2023

Administrativa avdelningen informerar kultur- och
fritidsutskottet 2023

Utvecklingsavdelningen informerar kultur- och
fritidsutskottet 2023

Vimmerby kulturskola

Vimmerby hockey - énskemal om fler omkladningsrum
och férrad

Riksteatern Vimmerby - dnskemal om okat stdd
Stiftelsen samfond och fértjanstfull kulturell verksamhet
Stadsmuseet Naktergalen

Ovrigt pa kultur- och fritidsutskottet 2023

Arendenr

2023/10

2023/1
2023/11

2023/12

2023/13

2021/222

2023/57

2023/62
2021/20
2019/526

2023/14

Sidnr

14 - 15
16 - 18
19

20
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Kultur- och fritidsutskottet

§ 12 2023/1 Id

Val av protokolljusterare

Kultur- och fritidsutskottets beslut
Kultur- och fritidsutskottet utser Nicklas Skaar (S) att, tillsammans med ordférande, justera dagens

protokoll.
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Kultur- och fritidsutskottet

§ 13 2023/11 Id

Godkannande av arendelistan vid kultur- och fritidsutskottet 2023

Kultur- och fritidsutskottets beslut
Kultur- och fritidsutskottets ledamdter godkédnner drendelistan for dagens sammantrade.
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